[image: Brasão Novo]CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                  Estado de São Paulo

           Gabinete do Vereador HELTON DA VAN

[image: ]

                                   INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal,
a volta do atendimento odontológico com, consultas e exames.
Senhor Presidente,

	INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a volta do atendimento odontológicos  com consultas e exames, mo momento a Prefeitura de município de Araçariguama só vem atendendo Emergência e urgências.

Considerando que, em tempo de pandemia muitos estão em situação  vulnerável atendimento odontológico  com consultas e exames em rede publica de saúde é uma vitoria para a população voltar a sorrir.

                                                   Sala de sessões 29  de Abril  2021

___________________________

HELTON DA VAN
Vereador
[bookmark: _GoBack]

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455
E-mail: helton@camaraaracariguama.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 292/2021 - 30/04/2021 14:52